РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
306700 Курская область, Касторенский район, п. Ленинский, ул. Нижняя, д.44

Тел\факс 2-20-21/ 8(47157)2-17-57

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2024 года                                                                                       № 26-р

Об объявлении замечания

                    В соответствии с представлением прокуратуры Касторенского района от

08.03.2024г. № 108-2024 « За нарушение трудового законодательства»:

1. Заместителю главы администрации Ленинского сельсовета Касторенского района

Тутовой А.А. объявить замечание.

2. Контроль за выполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельсовета                                                                            Лохматов А.М.